АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017г.                                                                 № 46 а

О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения  от  02.05.2017 № 33 «Об утверждении муниципальной программы ««Муниципальная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Краснянского сельского поселения  от  02.05.2017 № 33 «Об утверждении муниципальной программы ««Муниципальная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» (далее- Муниципальная программа):
1.1. Приложение 3 к Муниципальной программа «Перечень основных мероприятий муниципальной  программы «Муниципальная программа,  направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» (далее- Перечень), внести соответствующие изменения согласно Приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                     Л.В.Шаронова
Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

Основных мероприятий муниципальной программы «Муниципальная программа,  направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»
	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Основные направления реализации
	Связь с показателями Программы

	Начала реализации
	Окончания реализации

	1.Выравнивание площадки
	Подрядная организация
	июнь 2017 года
	июнь 2017 года

	2.Подвоз грунта и планировка участка
	Подрядная организация
	июнь 2017 года
	июнь 2017 года

	3.Установка ограждения
	Подрядная организация
	июль 2017 года
	июль 2017 года

	4.Устройства скважины
	Подрядная организация
	июль 2017 года
	июль 2017 года

	5.Монтаж электроснабжения
	Подрядная организация
	июль 2017 года
	июль 2017 года

	6.Укладка бордюрного камня
	Подрядная организация
	август 2017 года
	август 2017 года

	7.Укладка тротуарной плитки
	Подрядная организация
	август 2017 года
	август 2017 года

	8.Устройство площадок с твердым покрытием
	Подрядная организация
	август 2017 года
	сентябрь 2017 года

	9.Установка светодиодных светильников
	Подрядная организация
	август 2017 года
	сентябрь 2017 года

	10.Оборудование доступных для  инвалидов мест отдыха в парке
	Подрядная организация
	август 2017 года
	сентябрь 2017 года

	11.Доставка и монтаж МАФ
	Подрядная организация
	октябрь 2017 года
	октябрь 2017 года

	12.Озеленение
	Подрядная организация
	октябрь

2017 года
	октябрь 2017 года

	13.Установка скамеек со спинками и подлокотниками для людей с ограниченными возможностями
	Подрядная организация
	ноябрь

2017 года
	ноябрь

2017 года

	13.Устройство площадки плиткой с оборудованием пандусом для въезда.
	Подрядная организация
	ноябрь

2017 года
	ноябрь

2017 года